公司交易对手侯仁峰、王水、李红磊承诺的玉龙矿业 2014 年度净利润已实现。

十、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 中喜会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 40

境内会计师事务所审计服务的连续年限 11

境内会计师事务所注册会计师姓名 李鸿志、李永杰

境外会计师事务所名称（如有） 无

境外会计师事务所审计服务的连续年限（如有） 无

境外会计师事务所注册会计师姓名（如有） 无

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

√ 适用 □ 不适用

本年度，公司聘请中喜会计师事务所（特殊普通合伙）为公司内部控制审计会计师事务所，内控审计费 12

银泰资源股份有限公司 2014 年年度报告全文

60

万元。

十一、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

□ 适用 √ 不适用

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十四、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

   2014 年 12 月 10 日，公司控股股东中国银泰与程少良先生签署了《股权转让协议》，中国银泰将其持

有的 66,179,974 股公司股份（占公司股份总数的 6.096%）转让给程少良先生。公司于 2014 年 12 月 12 日、

2014 年 12 月 13 日分别披露了《关于控股股东协议转让部分股份的提示性公告》、《简式权益变动报告书》。

   2014年12月24日，上述股权转让的过户登记手续在中国证券登记结算有限公司深圳分公司办理完成。

2014 年 12 月 25 日，中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具了《证券过户登记确认书》。

   本次股权转让完成后，中国银泰持有公司 198,539,922 股股份（其中 37,500,000 股为限售流通股），

占公司股本总额的18.289%，为公司第一大股东；程少良先生持有公司 66,179,974 股股份（其中12,500,000

股为限售流通股），占公司股本总额的 6.096%。

十五、公司子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

银泰资源股份有限公司 2014 年年度报告全文

61

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 467,371,878 43.05%   42,058,303 42,058,303 509,430,181 46.93%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 467,371,878 43.05%   42,058,303 42,058,303 509,430,181 46.93%

其中：境内法人持股 50,000,000 4.60%   -12,500,000 -12,500,000 37,500,000 3.45%

   境内自然人持股 417,371,878 38.45%   54,558,303 54,558,303 471,930,181 43.48%

4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 618,197,863 56.95%   -42,058,303 -42,058,303 576,139,560 53.07%

1、人民币普通股 618,197,863 56.95%   -42,058,303 -42,058,303 576,139,560 53.07%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,085,569,741 100.00%   0 0 1,085,569,741 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   2014 年 12 月 24 日，公司第一大股东中国银泰将其持有的 66,179,974 股公司股份（其中 12,500,000

股为限售流通股）转让给公司董事程少良先生，因此本报告期有限售条件的境内法人持股减少 12,500,000

股，因董事程少良先生持股数的增加和其他高管锁定股的增加，有限售条件的境内自然人持股共增加

54,558,303 股。

股份变动的批准情况

银泰资源股份有限公司 2014 年年度报告全文

62

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   2014年12月24日，上述股权转让的过户登记手续在中国证券登记结算有限公司深圳分公司办理完成。

2014 年 12 月 25 日，中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具了《证券过户登记确认书》。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期